

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 059/2019
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE II - PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI HL740

ITEM	QUANT.	CÓD	UNIDADE	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	11N494010	UNID.	CORREIA AR CONDICIONADO	R\$ 222,87	R\$ 222,87			
2	1	41LN10111	UNID.	PINO	R\$ 1.193,01	R\$ 1.193,01			
3	2	41LF10160	UNID.	BUCHA	R\$ 458,85	R\$ 917,70			
4	4	41L710120	UNID.	CALÇO	R\$ 72,11	R\$ 288,44			
5	4	41L710130	UNID.	CALÇO	R\$ 68,17	R\$ 272,68			
6	2	S700065306	UNID.	VEDAÇÃO	R\$ 78,66	R\$ 157,32			
7	4	41L710010	UNID.	ROLAMENTO	R\$ 1.219,23	R\$ 4.876,92			
8	1	41LL10210	UNID.	PLACA	R\$ 1.442,10	R\$ 1.442,10			
9	1	41LN10070	UNID.	PINO	R\$ 1.153,68	R\$ 1.153,68			
10	1	41LN10080	UNID.	COLAR	R\$ 917,70	R\$ 917,70			
11	2	S700075307	UNID.	VEDAÇÃO	R\$ 104,88	R\$ 209,76			
12	1	41LN10090	UNID.	COLAR	R\$ 1.048,80	R\$ 1.048,80			
13	2	41LN10150	UNID.	CALÇO	R\$ 91,77	R\$ 183,54			
14	2	41LN10140	UNID.	CALÇO	R\$ 86,53	R\$ 173,06			
15	2	41LN10160	UNID.	CALÇO	R\$ 65,55	R\$ 131,10			
16	1	750UCF311	UNID.	ROLAMENTO CARDAN	R\$ 2.884,20	R\$ 2.884,20			
17	1	393711	UNID.	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 786,60	R\$ 786,60			
18	1	31LP40120	UNID.	VALVULA PEDAL FREIO	R\$ 5.244,00	R\$ 5.244,00			
19	16	Y171019004	UNID.	ANEL	R\$ 32,78	R\$ 524,48			
20	1	5G32140001	UNID.	ANEL	R\$ 13,11	R\$ 13,11			
21	1	31LM69040	UNID.	ANEL	R\$ 128,48	R\$ 128,48			
22	2	81LN20040	UNID.	ANEL	R\$ 117,99	R\$ 235,98			
23	6	ZGAQ00814	UNID.	ANEL	R\$ 91,77	R\$ 550,62			
24	6	ZGAQ00850	UNID.	ANEL	R\$ 196,65	R\$ 1.179,90			
25	2	ZGAQ01939	UNID.	ANEL	R\$ 222,87	R\$ 445,74			
26	2	ZGAQ01940	UNID.	ANEL	R\$ 222,87	R\$ 445,74			
27	2	ZGAQ01941	UNID.	ANEL	R\$ 72,11	R\$ 144,22			
28	2	ZGAQ00831	UNID.	ANEL	R\$ 104,88	R\$ 209,76			
29	2	ZGAQ01441	UNID.	ANEL	R\$ 62,93	R\$ 125,86			
30	1	ZGAQ01448	UNID.	ANEL	R\$ 124,55	R\$ 124,55			
31	2	ZGAQ01450	UNID.	ANEL	R\$ 91,77	R\$ 183,54			
32	2	ZGQA02401	UNID.	ANEL	R\$ 65,55	R\$ 131,10			
33	2	ZTAM00192	UNID.	ANEL CENTRALIZADOR	R\$ 55,06	R\$ 110,12			
34	2	61LF10090	UNID.	BUCHA	R\$ 367,08	R\$ 734,16			
35	2	61LF10100	UNID.	BUCHA	R\$ 347,42	R\$ 694,84			
36	2	61LF10110	UNID.	BUCHA	R\$ 458,85	R\$ 917,70			
37	6	4891178	UNID.	BUCHA	R\$ 26,22	R\$ 157,32			
38	2	41L710120	UNID.	CALÇO	R\$ 52,44	R\$ 104,88			

39	2	41L710130	UNID.	CALÇO	R\$	45,89	R\$	91,78			
40	2	41LF10160	UNID.	CASQUILHO	R\$	170,43	R\$	340,86			
41	2	11N610450	UNID.	COXIM	R\$	183,54	R\$	367,08			
42	2	ZGAQ02400	UNID.	FILTRO	R\$	524,40	R\$	1.048,80			
43	2	71LM00290	UNID.	FILTRO AR	R\$	419,52	R\$	839,04			
44	1	31E30018	UNID.	FILTRO HIDRAULICO	R\$	301,53	R\$	301,53			
45	1	ZGAQ00790	UNID.	JUNTA	R\$	445,74	R\$	445,74			
46	1	ZGAQ01452	UNID.	JUNTA	R\$	264,82	R\$	264,82			
47	2	ZGAQ01579	UNID.	JUNTA	R\$	62,93	R\$	125,86			
48	1	ZGAQ01464	UNID.	JUNTA	R\$	419,52	R\$	419,52			
49	1	ZGAW00003	UNID.	KIT VEDAÇÃO	R\$	170,43	R\$	170,43			
50	1	XKAY01944	UNID.	KIT REPARO	R\$	235,98	R\$	235,98			
51	1	XKAY00030	UNID.	KIT REPARO	R\$	275,31	R\$	275,31			
52	1	31Y208080	UNID.	KIT VEDAÇÃO	R\$	655,50	R\$	655,50			
53	1	41LF10112	UNID.	PINO	R\$	1.345,09	R\$	1.345,09			
54	1	61LM15210	UNID.	PINO	R\$	537,51	R\$	537,51			
55	1	61LM15030	UNID.	PINO	R\$	570,29	R\$	570,29			
56	1	61LM15040	UNID.	PINO	R\$	773,49	R\$	773,49			
57	1	61LM15050	UNID.	PINO	R\$	635,84	R\$	635,84			
58	2	61LM15200	UNID.	PINO	R\$	616,17	R\$	1.232,34			
59	2	61LM15060	UNID.	PINO	R\$	550,62	R\$	1.101,24			
60	2	61LM15070	UNID.	PINO	R\$	917,70	R\$	1.835,40			
61	1	ZGAQ01938	UNID.	PISTÃO	R\$	275,31	R\$	275,31			
62	1	41L710060	UNID.	PLACA	R\$	386,75	R\$	386,75			
63	1	ZGAQ03601	UNID.	PLACA	R\$	904,59	R\$	904,59			
64	1	ZGAQ02803	UNID.	PLACA	R\$	511,29	R\$	511,29			
65	1	YUCE00030	UNID.	REPARO	R\$	852,15	R\$	852,15			
66	1	YUCE00049	UNID.	REPARO	R\$	1.048,80	R\$	1.048,80			
67	1	41LF10080	UNID.	RETENTOR	R\$	544,07	R\$	544,07			
68	2	TAM00191	UNID.	RETENTOR CUBO	R\$	340,86	R\$	681,72			
69	2	41L710010	UNID.	ROLAMENTO	R\$	616,17	R\$	1.232,34			
70	1	ZGAQ01434	UNID.	ROLAMENTO	R\$	498,18	R\$	498,18			
71	1	ZGQA00895	UNID.	ROLAMENTO	R\$	537,51	R\$	537,51			
72	3	ZTAM00181	UNID.	ROALMENTO	R\$	288,42	R\$	865,26			
73	2	ZGAQ00825	UNID.	ROLAMENTO	R\$	91,77	R\$	183,54			
74	1	ZGAQ01412	UNID.	ROLAMENTO	R\$	589,95	R\$	589,95			
75	2	ZGAQ01418	UNID.	ROLAMENTO	R\$	144,21	R\$	288,42			
76	2	ZGAQ01420	UNID.	ROLAMENTO	R\$	288,42	R\$	576,84			
77	1	11LB20050	UNID.	TAMPA COMBUSTIVEL	R\$	393,30	R\$	393,30			
78	2	ZGAQ00828	UNID.	TRAVA	R\$	117,99	R\$	235,98			
79	2	ZGAQ01943	UNID.	TRAVA	R\$	53,75	R\$	107,50			
80	8	ZGAQ00063	UNID.	TRAVA	R\$	52,44	R\$	419,52			
81	2	81LN20060	UNID.	VEDADOR	R\$	190,10	R\$	380,20			
82	2	ZGAQ01440	UNID.	VEDADOR	R\$	589,95	R\$	1.179,90			
83	40	Y020070011	UNID.	VEDADOR	R\$	23,60	R\$	944,00			

84	16	Y020065111	UNID.	VEDADOR	R\$	20,98	R\$	335,68			
85	2	ZTAN00193	UNID.	VEDADOR	R\$	39,33	R\$	78,66			
86	120		SERV.	HORAS TRABALHADAS	R\$	183,54	R\$	22.024,80			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$							R\$	78.955,29			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa